
 
 

  

Foto pořídil Jakub Douděra 

  
 
  
  
 

 
 
 

 

 

CO NÁS ČEKÁ V BŘEZNU? 
Vážení občané, měsíc březen nám přinese nejen první jarní den, ale také 

zahájení jarní části fotbalové sezony 2018 – 2019. Rád bych Vás pozval 3. 3. 2019 na 
přípravné utkání s týmem z Křečkova na milčickém hřišti od 1500 a dále zápas s týmem 
ze Všechlap 23. 3. od 1500 hodin. V neposlední řadě se tentýž den koná také posezení 
s živou hudbou v místním hostinci od 1400 hodin.  

 

 

 

   

 

UDÁLOSTI MĚSÍCE ÚNORA 
 

2. února 2019 se mohli milovníci karetních her zúčastnit turnaje v Prší, a to 
v našem znovu otevřeném milčickém hostinci. Mezi početné hosty zavítala také nová 
starostka z Peček paní Alena Švejnohová. 

Další, v tento čas skoro již tradiční, událostí je soustředění hráčů i příznivců AFK 
Milčice v krkonošském Horním Maršově. Letošní termín 13. – 17. února přinesl dostatek 
sněhu pro zimní sporty a utužování kondice na nadcházející fotbalovou sezonu.    

 

 

 

 

 

 

 

 

ČERVENEC 2015 

BŘEZEN 2019   



 
 

 

 

  

STRANA 2 
 

JAK JSME TŘÍDILI V LOŇSKÉM ROCE?  
Milí občané, zde je stručný přehled, kolik odpadu se nám podařilo vytřídit v roce 2018. 

Nejen díky popelnicím, umístěným ve vašich domovech, se množství komunálního 
odpadu za loňský rok snížilo zhruba na polovinu produkce v roce 2017, a to ve prospěch 
odpadu tříděného! Za to vám patří veliké poděkování! 

 

 

 
 

 

 
 

KONČÍ TERMÍNY 
PRO ÚHRADU POPLATKŮ 
Žádáme občany, aby poplatek 

za svoz odpadu uhradili nejpozději 
do 15. března 2019. Těm, kteří 
nebudou mít vylepenou v pátek 
15. března platnou známku, bude 
svezen pouze tříděný odpad, ne 
odpad komunální. 

Těm, kteří dosud neuhradili 
poplatek za vodné a stočné byla 
odeslána z OÚ upomínka. Jestliže 
ani přesto částku neuhradí, budou 
následně odpojeni.  

Děkujeme za pochopení a 
včasnou úhradu! 

 

 

 

STÁLE MÁME ČTENÁŘE BEZ 
SOUHLASU S GDPR 

Vážení čtenáři elektronické verze 
Milčického Zpravodaje, stále je vás tu 
spousta, kteří dosud neudělili souhlas se 
zpracováním osobních údajů podle 
GDPR. Proto vám již nějaký čas nechodí 
do e-mailových schránek Zpravodaj 
ani důležité informace z obce. 

Ten, kdo má o bezplatné zasílání 
Milčického Zpravodaje zájem, přihlásit 
k odběru se můžete buď osobně na OÚ 
Milčice, nebo elektronicky na e-mailu 

milcicky.zpravodaj@seznam.cz  

Pošleme Vám následně vše potřebné 
k udělení souhlasu. 

 
 

   

 

 

7,2 t               0,8 t               8,7 t              4,5 t              65,6 t             50,3 t 
(1,6 t)                                             (2,5 t)                  (2,5 t)                 (113,2 t)                 (35 t) 

              

Číselný údaj bez závorky popisuje hmotnost odpadu za rok 2018 
(číslo v závorce zachycuje pro srovnání stav v r 2017) 

mailto:milcicky.zpravodaj@seznam.cz


 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Projednání zahájení pozemkových úprav 
Pan místostarosta seznámil s postupem při zpracování pozemkových úprav v rámci obce ve 

spolupráci s Pozemkovým úřadem v Nymburce. 
Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, p. Černý, p. Král 

Zpráva byla vzata na vědomí. 

Schválení inventarizační zprávy za rok 2018 
Pan starosta seznámil přítomné se zprávou o inventarizaci majetku obce. 

Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, p. Černý, p. Král 
Inventarizační zpráva byla schválena. 

 
Informace o provedené kontrole z Úřadu práce 

Kontrola proběhla 29.1.2019, ze které je pořízen zápis. Nebylo zjištěno závad. 
Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, p. Černý, p. Král 

Zpráva byla vzata na vědomí. 
 

Dodatek č. 18 ke smlouvě s pí. Ivou Sobotkovou 
Předložen byl 18. Dodatek ke smlouvě s pí. Sobotkovou – účetní. V rámci dodatku se řeší 

prodloužení smlouvy na rok 2019. 
Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, p. Černý, p. Král 

18. dodatek byl schválen. 
 

Poskytnutí dotace ze Stč. kraje 
Obec získala pro letošní rok dotaci Stč. Kraje ve výši 308.000,-Kč, jež bude použita na 

financování tepelného čerpadla pro budovu OÚ čp. 32 
Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, p. Černý, p. Král 

Informace byla vzata na vědomí. 
 

Nabídka řízení veřejného osvětlení 
Byl předložen návrh SIC na řízení veřejného osvětlení, naše obec by mohla být tímto vybavena 

v rámci pilotního projektu, montáž je zdarma. Provoz na 10 let 10,- Kč/bod 
Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, p. Černý, p. Král 

Zpráva byla vzata na vědomí. 
 

Nabídka KB na SmartPay 
Projednána nabídka KB na zřízení místa pro aplikace SmartPay 

Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, p. Černý, p. Král 
Informace vzata na vědomí. 

 
Diskuze 

p. J. Král upozornil na křoví u čp. 51 a popelnice u čp. 1 
 
 

STRANA 3 
 

JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA 18. 2. 2019 
Přítomní: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, p. Černý, p. R. Král, host p. J. Král 

Omluvení: pí. Weissová, p. Čechrák 

 
 

 

 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

STRANA 4 
 

POSLEDNÍ ROZLOUČENÍ 
S PANEM VÁCLAVEM ŠTIESEM 

Vážení přátelé, 

dovolte, abych jménem celé rodiny poděkovala všem, kteří vyjádřili upřímnou 
soustrast nebo se osobně zúčastnili posledního rozloučení s naším tatínkem, dědečkem 
a pradědečkem – panem Václavem Štiesem, které proběhlo 20. února 2019 
v nymburské obřadní síni.  

Olga Douděrová 
Milčice č.p. 72 

 
 

   

 

 

 
 

 

 
 



 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ROZPIS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

STRANA 5 
 

BLÍŽÍ SE PRVNÍ JARNÍ UTKÁNÍ AKF MILČICE 
První letošní fotbalové utkání týmu AFK Milčice proběhne v sobotu 23. března 2019 od 

15:00 hodin na hřišti týmu ze Všechlap. 

Milčický Zpravodaj také přináší nový rozpis utkání, a to také v elektronické podobě pro 
zápis do kalendáře v chytrém telefonu nebo počítači (ten nejdete v příloze tohoto e-mailu).  

Našemu mužstvu přejeme mnoho sportovních úspěchů! 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

STRANA 6 
 



 
 

.AYYYYYSS 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

STRANA 7 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Ve dnech 24. až 26. května 2019 pořádá Spolek železničních modelářů Pečky 
již 15. ročník „Největší výstavy železničních modelů a modelových kolejišť v ČR 

Pečky 2019“. 
 

Všichni jsou srdečně zváni! 
 
 
 

STRANA 8 
 



 
 

  
STRANA 9

 
 

   
 



 
 

  
STRANA 10

 
 

   
 



 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

STRANA 11 
 



 
 

 
 

STRANA 12 
 


